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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 

december 2012 for Tom Probansky, Genvinding og Transport A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2012.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Skive, den       /      2013 

 

 

 
Direktion 
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Gertrud Marie Probansky 

Formand  

  

  

Per Skov Probansky 
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Til kapitalejerne af Tom Probansky, Genvinding og Transport A/S 

  

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for Tom Probansky, Genvinding og Transport A/S for perioden 1. januar - 

31. december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 

revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at 

opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 

årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 

risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 

passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 

interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 

passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor 

konklusion. 

 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 
Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 

31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 

handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 

oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 
Stoholm, den       /        2013 

 

Dahl, Rask & Partnere 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

 

 
Frans T. Dahl 

statsautoriseret revisor 
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Selskabet Tom Probansky 

Genvinding og Transport A/S 

Killemosevej 25 

Folmentoft 

7800  Skive 

  
  Telefon: 97 54 16 50    

   CVR-nr.: 30 60 80 62 

  Hjemsted: Skive Kommune 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Bestyrelse Gertrud Marie Probansky, formand 

 Per Skov Probansky 

 Tom Probansky 

  
Direktion Tom Probansky 

  
Pengeinstitut Jyske Bank 

Posthustorvet 4 

7800  Skive 

 

Revisor  Dahl, Rask & Partnere 

 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

  Vestergade 6  

  7850  Stoholm Jyll 
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Selskabets hovedaktivitet 

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive genvindingsindustri og handel 

med metaller. 

 
Udvikling i regnskabsåret 

Selskabets resultat og økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte supplerende 

bemærkninger. 

 
Usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning 

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have 

væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. 

 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 

I det kommende år forventer selskabet et forøget aktivitetsniveau og resultat i forhold til indeværende 

regnskabsår. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Tom Probansky, Genvinding og Transport A/S for 2012 er udarbejdet i overensstemmelse 

med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 

tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 

transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 

omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 

indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af 

modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed 

valuta. 

 
Afledte finansielle instrumenter 

Afledte finansielle instrumenter indregnes ved første indregning i balancen til kostpris og måles 

efterfølgende til dagsværdi. Afledte finansielle instrumenter indregnes under henholdsvis andre 

tilgodehavender og anden gæld. 

 
Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for 

sikring af fremtidige transaktioner, indregnes direkte på egenkapitalen. Når de sikrede transaktioner 

realiseres, indregnes de akkumulerede ændringer som en del af kostprisen for de pågældende 
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regnskabsposter. 

 
For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som 

sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdier løbende i resultatopgørelsen som finansielle poster. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af 

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til salg, 

reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 

kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt 

tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i 

resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 

deres skattepligtige indkomster. 
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BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 

Goodwill 

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 

lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives 

ikke på grunde. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen 

direkte omkostninger til lønforbrug, materialer, komponenter og underleverandører.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

 

  

 

Brugstid  

Bygninger 40 år  
Indretning af lejede lokaler 10 år  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år  

   
Mindre aktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret i overensstemmelse med reglerne for skattemæssig 

udgiftsførsel af småaktiver. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 

om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 

gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 

regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi.  

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 

end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

Kostpris for varer under fremstilling og fremstillede færdigvarer  omfatter kostpris for råvarer, 

hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger eller den seneste noterede dagsværdi for 

fremstillede færdigvarer. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 

færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 

hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 
Hensatte forpligtelser 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under kortfristet gæld. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 

acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 

ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%. 

 
Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  12.444.399 17.977.488 

   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -8.278.528 -7.963.953 

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  -2.520.834 -2.022.963 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  1.645.037 7.990.572 

   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 

  virksomheder ..........................................................................  -17.014 -22.508 

   Andre finansielle omkostninger .............................................  -1.399.042 -1.506.025 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  228.981 6.462.039 

   

 3 Skat af årets resultat ...............................................................  -72.086 -1.226.833 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  156.895 5.235.206      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat .....................................................................  156.895 5.235.206 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  156.895 5.235.206      
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 4 Goodwill .................................................................................  415.680 519.600 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  415.680 519.600 
     

 5 Grunde og bygninger ..............................................................  9.620.784 9.464.484 

 5 Produktionsanlæg og maskiner ..............................................  9.800.976 8.531.804 

 5 Indretning af lejede lokaler.....................................................  320.246 378.861 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  19.742.006 18.375.149 
     

 ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  20.157.686 18.894.749 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  2.442.440 2.319.887 

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ..............................  1.657.287 2.382.514 
     

 Varebeholdninger .................................................................  4.099.727 4.702.401 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  3.061.825 2.160.807 

   Andre tilgodehavender ...........................................................  132.755 250.683 

   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  58.810 72.418 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  3.253.390 2.483.908 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  1.116 2.937 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  7.354.233 7.189.246 
     

   

 AKTIVER .............................................................................  27.511.919 26.083.995      
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   Selskabskapital .......................................................................  500.000 500.000 

   Overkurs ved emission ...........................................................  1.604.644 1.604.644 

   Overført resultat .....................................................................  2.740.086 2.748.640 
     

 6 EGENKAPITAL ..................................................................  4.844.730 4.853.284 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ...................................................  878.613 852.802 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .......................................  878.613 852.802 
     

   

   Prioritetsgæld .........................................................................  3.709.719 3.967.466 

   Kreditinstitutter ......................................................................  4.248.166 5.097.557 
     

 7 Langfristede gældsforpligtelser...........................................  7.957.885 9.065.023 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................  1.280.532 1.271.566 

   Kreditinstitutter ......................................................................  6.306.272 1.763.400 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  3.061.418 4.736.329 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..........................................  371.474 470.020 

   Anden gæld ............................................................................  2.059.411 2.300.191 

   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  0 23.136 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..............................  751.584 748.244 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  13.830.691 11.312.886 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  21.788.576 20.377.909 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  27.511.919 26.083.995      

   

 8 Eventualposter mv.  

 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 10 Ejerforhold  
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 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger ...............................................................................  7.122.690 6.911.985 

 Pensioner ................................................................................  840.204 765.851 

 Andre omkostninger til social sikring ....................................  315.634 286.117 
     

 8.278.528 7.963.953 
     

   

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 22 fuldtidsansatte. 

 
   

 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  

 Goodwill .................................................................................  103.920 103.920 

 Bygninger ...............................................................................  244.750 236.352 

 Småanskaffelser .....................................................................  476.873 198.446 

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  1.691.836 1.331.202 

 Gevinst/tab ved salg af anlægsaktiver ....................................  -55.160 94.478 

 Indretning af lejede lokaler.....................................................  58.615 58.565 
     

 2.520.834 2.022.963 
     

   

 3 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat .................................................  0 1.226.833 

 Regulering af udskudt skat .....................................................  80.961 0 

 Regulering af tidligere års skat ...............................................  -8.875 0 
     

 72.086 1.226.833 
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 4 Immaterielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo ........................................................................................................  1.039.200 

 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  0 

 Afgang i årets løb ....................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2012  1.039.200 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo .......................................................................................  -519.600 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ...............................................................  0 

 Årets af-/nedskrivninger ..........................................................................................  -103.920 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2012  -623.520 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 ......................................................  415.680    

   

   

 Grunde og Produktionsan- Indretning af 

 bygninger læg og maskiner lejede lokaler 

 5 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo ......................................  10.310.492 14.551.789 586.152 

 Tilgang i årets løb ..................................  401.975 2.984.845 0 

 Afgang i årets løb ..................................  0 -333.236 0 
       

 Kostpris 31. december 2012  10.712.467 17.203.398 586.152 
       

   

 Af-/nedskrivninger, primo .....................  -846.933 -6.019.985 -207.291 

 Af-/nedskrivninger på afhændede 
 aktiver ....................................................  0 309.396 0 

 Årets af-/nedskrivninger ........................  -244.750 -1.691.833 -58.615 
       

 Af-/nedskrivninger 31. december 

 2012  -1.091.683 -7.402.422 -265.906 
       

 Regnskabsmæssig værdi 31. 

 december 2012 .....................................  9.620.784 9.800.976 320.246        
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 6 Egenkapital  

   

 Virksomhedskapital ...............  500.000 0 0 500.000 

 Overkurs ved emission ..........  1.604.644 0 0 1.604.644 

 Overført resultat ....................  2.748.640 -165.449 156.895 2.740.086 
         

 4.853.284 -165.449 156.895 4.844.730 
         

   

   

   

Årets kapitalregulering dækker over værdiregulering af renteswap på DKK 165.449 

 
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige 

rettigheder. 

   

    Restgæld efter 5 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 

 7 Langfristede gældsforpligtelser  

 Prioritetsgæld ........................  4.205.877 3.967.723 258.004 2.671.143 

 Kreditinstitutter .....................  6.130.712 5.270.694 1.022.528 3.381.359 
         

 10.336.589 9.238.417 1.280.532 6.052.502 
         

   

   

 8 Eventualposter mv.  

Leje og leasingkontrakter 

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lagerhaller.Et lejemål udgør DKK 50.000/år et andet lejemål 

udgør DKK 72000/år. Ljemålene kan opsiges med 2-6 måneders varsel. 

 
Øvrige forpligtelser 

 
Selskabet har indgået ikke aktiebaserede renteswaps på TDKK 8.500     Renteswapsene har en negativ 

markedsværdi pr 31.12.2012 på TDKK 1.911, som er opført under anden gæld. 
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 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter: 

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 9.555 

 

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelser: 

Ejerpantebreve på Ialt TDKK 3.500, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet 

regnskabsmæssig værdi af TDKK 9.555 

 

Ejerpantebreve på hhv. TDKK 1.700 og TDKK 5.400 med pant i driftsmateriel og inventar til 

en regnskabsmæssig værdi på TDKK 9.801 

 

Derudover er der virksomhedspant på TDKK 5.000 samt livsforsikring på TDKK 1.500, samt 

aktier u/fondskode TDKK 500 stillet til sikkerhed for pengeinstitut. 

 

Der er afgivet betalingsgarantier på TDKK 590 og SE 500 

 
   

 10 Ejerforhold  

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen eller besidder mere end 5 % af 

stemmerne: 

TGP Holding ApS, Feldingbjergvej 23, 7850 Stoholm 

   

 

 


